Radulfus uero et heredes sui aduocationem habebunt ipsius ecclesia;, sicut alij barones solent habere
aliarum ecclesiaruni, qu;f in territoriis suis fundata; sunt. Statuimus preterea, ex communi assensu
capituli, sepedictum Radulfum et heredes suos in fraternitatem monasterii beati Cudberti recipi,

et uiuos ac mortuos elemosinarum et orationum ecclesix- nostra participes fieri. His testibus

:

Absalone priore, Johanne et Wazcone archidiac', Ricardo priore de Nouo Burgo, -Simone canonico,
Guillelmo filio Tosti, Magistro Johanne de Rana, Magistro Toma, Teobaldo clerico, Ricardo Luuel,

Heha, Gaufrido filio Rom', Widone Tisun, Meldredo filio Dolphini et Patricio fratre ejus, Hugone
Ridel, Toma filio Willelnii, Toma filio Osberti, Rogero Ueel, Simone Ueel, et aliis multis Francis et

Anglis.' Durham Treasury, 3'='" i""' Pont. No. 11. This confirmation of Bishop Hugh was itself subse-
quently confirmed by Ralph de Gaugy by a special deed, see p. 228.

- The following deed was not executed before 1163, when Germanus became prior :
' Confirmatio Hugonis

episcopi de ecclesia de Ellingham. Hugo, Dei gracia, Dunelmensis episcopus, G[eniiano] priori totique

conuentui beati Culhberti et archidiaconis suis et omnibus clericis de sua diocesi salutem. Notum facimus
uobis Radulfum de Chalgi, assensu Radulfi heredis sui, dedisse et concessisse Deo et beato Cuthberto
et conuentui Dunelmensi in elemosinam perpetuam pro anima sua, et pro anima patris et matris et

parentum suorum et heredum et omnium successorum suorum, ecclesiam de Elingeham, cum tota

terra ciua; ad eandem ecclesiam pertinet, in liberam et perpetuam elemosinam, ita libere et quiete

possidendam, sicut liberius et quietius aliquam ecclesiarum tenent in feudo alicujus baronis, sine epis-

copatus Dunelmensis, sine aliorum episcopatuum. Hanc donationem et elemosinam nos ratam habentes,
eidem conuentui beati Cuthberti, dilectis uidelicet filiis nostris, in perpetuum concedimus et presentis

carte munimine confirmamus eandem ecclesiam, cum omnibus pertinentiis suis, ut prior et conuentus
personatum ejusdem ecclesie habeant, et liberam in omnibus in perpetuum habcant facultatem eandem
ecclesiam disponendi ad utilitatem ecclesie Dunelmensis. Si quis autem in posterum hanc nostre

confirmacionis et concessionis donationem infringere aut annichillare presumpserit, nostre anima-
duersionis sententiam se nouerit incursurum. Testibus: Buchardo et Johanne archid', Salomone
decano, Alano presbytero de Valesend, Aschel' presbytero de Hovic, Simone camerario, Johanne de
Rana, Helia clerico, \V. elemosinario, .Aengelar clerico, Patricio presbytero et Hugone fratre ejus, Osbcrto
de Vuderintune, et aliis multis clericis et laicis.' Ibid. 3"" i""' Pont. No. \i'.
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Maurice's well/ to the stream running through the meadow belonging to the